21EV BMW X5 xDrive40d (cena brutto z VAT PLN 415 500,00
)
Dane techniczne

Rodzaj paliwa Diesel Moc namionowa 340 hp (250 kW)
Pojemnos¢ skokowa 2.993 cm?® Predkos¢ maksymalna 245 km/h
Przyspieszenie 55s Liczba miejsc 5
Emisja CO2 201 glkm Cykl mieszany 7,711100 km
Zbiornik paliwa 801

Lakier i tapicerka (cenabrutto zVAT)

475 Czarny szafir PLN 5 500,00
KPSW  Sensafin Black skorzana ekologiczna z dekoracyjnym PLN 0,00

obszyciem

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)
1CE Mild Hybrid - permanentny system Start/Stop
2PA Sruby zabezpieczajace

2TB Sportowa automatyczna skrzynia biegdw z topatkami

2VB System monitorowania cisnienia opon

302 System alarmowy

322 Dostep komfortowy

413 Siatka oddzielajaca bagaznik

423 Dywaniki welurowe

428 Trojkat ostrzegawczy / apteczka / gasnica

4KR Listwy ozdobne drewno szlachetne Fineline Stripe brazowe na wysoki potysk

478 Rozszerzony pakiet lusterek zewnetrznych



4UR
5AC
S5AL
654
6AE
6AF
6AK
6C3
B6NX
6PA

Oswietlenie ambientowe

Asystent swiatet drogowych

System bezpieczenstwa Active Protection
Radio cyfrowe DAB+

Teleserwis

Potaczenie alarmowe

Ustugi ConnectedDrive

Pakiet Connected Professional

Interfejs tadowania bezprzewodowego
Personal eSIM

Wyposazenie opcjonalne (cenabrutto z VAT)

33B
1G6

T™MA
258
2VF
337
3DN
3M2
3MF
4GQ

552
710
715
760
775
7M9

3AC
3MC

4A2
7LK
402
417
418
4FL

7R7
5AS
5DW
688
6U3

6U8

7RS
44N

Pakiet sportowy M Pro

21" aluminiowe obrecze M V-spoke 915 Bicolor z
ogumieniem Runflat

Sportowy uktad wydechowy M

Opony z funkcja jazdy awaryjnej Runflat

Zawieszenie adaptacyjne M

Pakiet sportowy M

Nerki BMW 'Iconic Glow'

Sportowy uktad hamulcowy M czerwony

Reflektory M Shadowline

Pasy bezpieczenstwa z przeszyciami w barwach BMW
M

Adaptacyjne reflektory LED

Kierownica sportowa M, skorzana

Pakiet aerodynamiczny M

Obramowania M Shadowline czarne na wysoki potysk
Podsufitka M Anthracite

M Shadowline o rozszerzonym zakresie

Hak holowniczy, elektryczny

Relingi dachowe M Shadowline czarne na wysoki
potysk

Szklane aplikacje 'CraftedClarity' na elementach obstugi
Pakiet Travel

Szklany dach panoramiczny

Rolety przeciwstoneczne dla tylnych szyb bocznych
Pakiet akcesoriow do bagaznika

System Travel & Comfort

Pakiet Innowaciji

Systemy asystujgce kierowcy

Parking Assistant Professional z systemem kamer 360
Zestaw HiFi Harman Kardon Surround Sound

BMW Live Cockpit Professional z systemem
nawigacyjnym

Obstuga za pomoca gestow

Pakiet Comfort
Uchwyty na napoje z regulacjg temperatury

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN

PLN
PLN

8.600,00
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0,00

0,00

0,00

20 000,00
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0,00

0,00
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0,00
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0,00
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4.400,00
0,00



Nota prawna

4HA Ogrzewanie foteli przednich i tylnych PLN 0,00
4HB Ogrzewanie przednich foteli i podtokietnikbéw oraz PLN 0,00
kierownicy
8A1 Polska wersja jezykowa PLN 0,00
8AT Polska instrukcja obstugi PLN 0,00
981 Pakiet Comfort Plus PLN 20.800,00
323 System domykania drzwi PLN 0,00
3KA Szyby przednie o zwiekszonej izolacji akustycznej PLN 0,00
420 Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne PLN 0,00
453 Aktywna wentylacja foteli przednich PLN 0,00
456 Komfortowe fotele przednie, regulowane elektryczniez  PLN 0,00
pamiecia ustawien

ANB Klimatyzacja automatyczna z regulacja 4-strefowa PLN 0,00
4ANM Pakiet Ambient Air PLN 0,00
Ustugi (cena brutto z VAT)

7NW Pakiet Service Inclusive - 5 lat / 60.000km PLN 5.300,00
7CG Pakiet Repair Inclusive - 3 lata / 200.000km PLN 2.600,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 125 500,00
Cena katalogowa (cena brutto z VAT) PLN 541 000,00
Upust PLN - 95958,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 361 822,77
Total cena brutto z VAT PLN 445 042,00

Podane ceny sa cenami detalicznymi, zawierajacymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy.
Wskazane dane dotyczace zuzycia paliwa oraz emisji CO, zostaty ustalone na podstawie nowej procedury WLTP okreslonej w
Rozporzadzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. uzupetniajace rozporzadzenie (WE) nr 715/2007 Parlamentu
Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdéw silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych z
lekkich pojazdow pasazerskich i uzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie dostepu do informacji dotyczacych naprawy i
utrzymania pojazdow w brzmieniu obowiazujacym w chwili udzielenia homologacii.





